

Директна Банка ад Крагујевац

БИЛАНС УСПЕХА
у периоду од 01.01.2017 до 30.09.2017.год.

Група рачуна, рачун	ПОЗИЦИЈА	Текућа година	Претходна година
1	2	3	4
70	Приходи од камата	573,056	239,390
60	Расходи од камата	66,344	53,519
Нето приход по основу камата (1001 - 1002)		506,712	185,871
Нето расход по основу камата (1002 - 1001)			
71	Приходи од накнада и провизија	278,143	193,992
61	Расходи накнада и провизија	86,944	39,718
Нето приход по основу накнада и провизија (1005 - 1006)		191,199	154,274
Нето расход по основу накнада и провизија (1006 - 1005)			
720 - 620 + 771 - 671 + 774 - 674	Нето добитак по основу финансијских средстава намењених трговању	5	52
620 - 720 + 671 - 771 + 674 - 774	Нето губитак по основу финансијских средстава намењених трговању		
775-675+770-670	Нето добитак по основу заштите од ризика		
675-775+670-770	Нето губитак по основу заштите од ризика		
725 - 625 + 776 - 676	Нето добитак по основу финансијских средстава која се иницијално признају по фер вредности кроз биланс успеха		
625 - 725 + 676 - 776	Нето губитак по основу финансијских средстава која се иницијално признају по фер вредности кроз биланс успеха		
721 - 621	Нето добитак по основу финансијских средстава расположивих за продају		1,772
621 - 721	Нето губитак по основу финансијских средстава расположивих за продају	6,676	
78 - 68	Нето приход од курсних разлика и ефеката уговорене валутне калузуле	34,535	26,745
68 - 78	Нето расход од курсних разлика и ефеката уговорене валутне калузуле		
723 - 623	Нето добитак по основу инвестиција у придружена друштва и заједничке подухвате		
623 - 723	Нето губитак по основу инвестиција у придружена друштва и заједничке подухвате		
724, 74, 752, 753, 76 (осим 760, 769), 772, 773	Остали пословни приходи	2,562,025	84,554
750 - 650 + 751 - 651 + 760 - 660	Нето приход по основу умањења обезвређења финансијских средстава и кредитно ризичних ванбилансних ставки		
650 - 750 + 651 - 751 + 660 - 760	Нето расход по основу обезвређења финансијских средстава и кредитно ризичних ванбилансних ставки	489,340	36,876
УКУПАН НЕТО ПОСЛОВНИ ПРИХОД (1003 - 1004 + 1007 - 1008 + 1009 - 1010 + 1011 - 1012 + 1013 - 1014 + 1015 - 1016 + 1017 - 1018 + 1019 - 1020 + 1021 + 1022 - 1023) ≥ 0		2,798,460	416,392
УКУПАН НЕТО ПОСЛОВНИ РАСХОД (1003 - 1004 + 1007 - 1008 + 1009 - 1010 + 1011 - 1012 + 1013 - 1014 + 1015 - 1016 + 1017 - 1018 + 1019 - 1020 + 1021 + 1022 - 1023) < 0			
63, 655, 755	Трошкови зарада, накнада зарада и остали лични расходи	301,491	269,518
642	Трошкови амортизације	66,440	55,378
64 (осим 642), 624, 652, 653, 66 (осим 660 и 669), 672, 673	Остали расходи	445,819	339,019
ДОБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА(1024 - 1025 - 1026 - 1027 - 1028) ≥ 0		1,984,710	
ГУБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА(1024 - 1025 - 1026 - 1027 - 1028) < 0			247,523
850	Порез на добитак		
861	Добитак по основу одложених пореза		
860	Губитак по основу одложених пореза		
ДОБИТАК НАКОН ОПОРЕЗИВАЊА (1029 - 1030 - 1031 + 1032 - 1033) ≥ 0		1,984,710	
ГУБИТАК НАКОН ОПОРЕЗИВАЊА (1029 - 1030 - 1031 + 1032 - 1033) < 0			247,523
769 - 669	Нето добитак пословања које се обуставља		
669 - 769	Нето губитак пословања које се обуставља		
РЕЗУЛТАТ ПЕРИОДА - ДОБИТАК (1034 - 1035 + 1036 - 1037) ≥ 0		1,984,710	
РЕЗУЛТАТ ПЕРИОДА - ГУБИТАК (1034 - 1035 + 1036 - 1037) < 0			247,523

У Крагујевцу,
дана 20.10.2017.год.

Законски
заступници
банке
Драган Лазаревић
Јово Суђић

